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Sid. 4 FU 231




FHL Lars Jonsson: du på Kungsgatan, vilket nummer ligger den på vet du det? 

Anna Hage: 21 tror jag mittemot Hötorget i alla fall. 



FHL Lars Jonsson: Varför skulle ni åka dit? 

Anna Hage: Jo jag har jobbat där förut så jag tänkte att det kanske kunde jobba någon som man känner så man kan sitta där medans, för det tar ett tag innan min bror skulle komma, det var så kallt ute så vi ville inte vara ute. 



FHL Lars Jonsson: Ni hade god tid på er? 

Anna Hage: Ja. 



FHL Lars Jonsson: Du skulle träffa din bror klockan 24:00
först vid centralen?

Anna Hage: Ja 



FHL Lars Jonsson: Kan du beskriva hur färden går och vad som händer. Ni färdas alltså Sveavägen norrut efter vad jag förstår fram till korsningen Kungsgatan och sedan vidare, kan du beskriva när och var och hur du först iakttar någonting? 

Anna Hage: Det är rött ljus vid, det var rött ljus vid Sveavägen, där vid korsningen Tunnelgatan och vi hade bandspelare i bilen med ganska hög musik och sen satt vi och pratade så jag lade inte märke till några skott men när jag, en reflexrörelse, bara titta sig omkring när man sitter i en bil gjorde att jag såg att, av händelseförloppet förstod jag att det hade hänt någonting precis. 



FHL Lars Jonsson: Kan du närmare utveckla det? 

Anna Hage: Kvinnan som stod bredvid mannen hukade sig precis ner mot honom och det såg precis ut som att det hänt någonting, det är svårt att förklara men han hade inte legat där i alla fall. 



FHL Lars Jonsson: Du såg inte när han föll omkull? 

Anna Hage: Nej, precis när han tog i marken kan man säga.



FHL Lars Jonsson: Du upplevde det på det sättet att han precis tog mark när du ser att någonting hände? 

Anna Hage: Ja och att kvinnan lutar sig över hastigt.



FHL Lars Jonsson:  Kan du beskriva hur kvinnan befinner sig i förhållande till den här mannen som ligger? 

Anna Hage: Hon står vid vänster sida om hans ben står hon mot Sveavägen. 



FHL Lars Jonsson: Ut mot gatan?

Anna Hage: Ja ut mot gatan.
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